209

Direção Geral

P O R T A R I A  No 2 0 9 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão de bolsas do PPGPLAN, para a seleção de bolsistas

PDSD/CAPES (Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior, edital CAPES no

47/2017) e para a seleção de bolsistas de doutorado FAPESC (Edital FAPESC no

03/2017), conforme o que segue abaixo:

Docentes do PPGPLAN

ISA DE OLIVEIRA ROCHA    Presidente

PEDRO MARTINS      Presidente substituto

GLÁUCIA DE OLIVEIRA ASSIS    Suplente

Docentes externos ao PPGPLAN

ELAINE ROSÂNGELA DE OLIVEIRA LUCAS

EMERSON CÉSAR DE CAMPOS    Suplente

Discentes do PPGPLAN

ZELINDRO ISMAEL FARIAS

MAURO DE BONIS      Suplente

Florianópolis, 20 de dezembro de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC